



2023 NİSAN AYI FAALİYET RAPORU



Fatih Sultan Mehmet Eğitim ve Yardımlaşma Vakfı'nın Nisan ayının faaliyet raporları.

 **0501 508 1453**
WhatsApp Hattı

 **0212 508 1453**
ÇAĞRI MERKEZİ

KİTAP FUARI'NDAYIZ!

Vakıf başkanımız Coşkun Şahin, Fatih Camii avlusunda kurulan 40. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nda 5 no.lu Akasya Yayıncılık standını ziyaret etti ve bir eğitimci olarak kitapları değerlendirdi. Okurseverleri standına bekleyen Akasya Yayıncılık'ın bulunduğu fuar, Ramazan ayı boyunca devam etmekte.





İLMİHAL DERSLERİMİZ DEVAM EDİYOR!

Vakıf genel merkezimizde erkek ve hanım kardeşlerimiz Kur'ân-ı Kerîm ve ilmihal dersleri alıyor. Mübarek ayı dolu dolu geçiriyorlar.



DEPREM BÖLGESİNE YARDIM!

FSM Vakfı olarak depremzede çocuklara çanta, kitap, şeker ve sevgi dağıttık.



YARDIMLARIMIZ DEVAM EDİYOR!

FSM Vakfı Yozgat Temsilcimiz İlahiyatçı, Eğitimci Abdullah KARTAL ve beraberinde gelen gönüllü ekiplerimiz çadırkentleri ziyaret etti, kitap dağıttı ve depremzede ailelerimizin ihtiyaçlarını tamamlamak için bilgiler aldı. Durmadan, yılmadan yardımlarımız devam ediyor



İFTAR DAVETİ

Doğu Ve Güneydoğu Kültür Sanat Derneği Olarak Bağcılar Belediyesi işbirliği ile düzenlenen iftar programına Fsm Vakfı yönetimi olarak katıldık. Programda emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



GÖNÜL SOFRASI

Vakfımızın merkezinde iftarlarımız devam ediyor.

Katkı sağlayan herkesten Allâh razı olsun.

KAHRAMANMARAŞ'TA KÖYLERE ULAŞIYORUZ

FSM Vakfı ekiplerimiz Kahramanmaraş'ta uzak köylere yardımlarımızı ulaştırıyor. Depremden etkilenen uzak köylerdeki ailelere sularımızı bizzat ekiplerimiz ulaştırdı. Yardımların direkt elden ekiplerimiz tarafından yapılması bizim için önemli.



MANEVİ TUR

"Bu millet, anasız büyür de vatansız büyümez!" diyen Nine Hatun'un torunları olarak, gençlerimizle manevi ziyaretlerimize devam ediyoruz.



YETİM İFTAR PROGRAMI

FSM Vakfı olarak iftarlarımıza devam ediyoruz.

Bugün Esenler Kültür Merkezi'nde 700 misafirimizi vakıf başkanımız Coskun Şahin ile birlikte ağırladık. Yetim kardeşlerimize hediyeler dağıttık, gülümsemelerine ortak olduk.

Bizleri yalnız bırakmayan

Esenler Belediye Başkanı Mehmet Tefvik Goksu , Ak parti ilçe başkanı Avukat Umut özkan79 ,Esenler meclis üyesi Avukat M. Ridvan ARSLAN, Esenler Spor Merkezi müdürü İrfan DORUK, İlahiyatçı yazar Hıdır KARTAL hoca , vakıf yönetimimiz ve tüm misafirlerimize teşekkür ederiz.





İLMİ FAALİYETLERİMİZ DEVAM EDİYOR!

FSM Vakfı olarak öğrencilerimize verdiğimiz dersler, iftardan sonra yaptığımız ilmi sohbetlerimiz devam ederken çadırlarda kalan vatandaşlarımıza FSM Vakfı Yozgat temsilciliğimiz vesilesiyle akasya yayıncılıktan çıkan kitaplarımızdan hediye ettik, ihtiyaçlarını listeledik. Allâh emeği geçenlerden razı olsun.



GÖNÜLLÜLERİMİZLE İFTAR PROGRAMI

Vakıf gönüllülerimizle iftar sofrasında buluştuk. Esenler Kültür Merkezi'nde 800 kişilik gönüllü ekibimizle iftar yemeği düzenledik.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



EROK SPOR'DAN VAKFIMIZA ÖDÜL

Vakfımız her alanda olduğu gibi spor alanında da faaliyetleri destekliyor.

Esenler Erokspor kulübü desteklerinden dolayı vakıf başkanımıza ödül verdi.

Erokspor kulübü branş menajeri Dođukan AVCI beyefendiye teşekkür ediyoruz.

Milli sporcularımıza da yaptığımız desteklerle sporun ve sporcunun her daim yanındayız.

AİLEMİZ GENİŞLİYOR

FSM Vakfı başkanımız kıymetli Coşkun Şahin ile birlikte vakıf gönüllülerimizden Mert ATEŞ'in nikah törenine katıldık. Nikah şahidi olan vakıf başkanımız gönüllü kardeşimiz ve kıymetli eşi Zeynep kardeşimize mutluluklar diledi.





GENÇLİK VAKFININ İFTAR DAVETİ

FSM Vakfı genel merkezimiz bugün TUGVA Esenler temsilciliğinin iftar yemeğine misafir oldu. TUGVA Esenler İlçe Başkanı Şeref YUMURTACI beyefendiye nazik davetlerinden ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.



KUR'ÂN-I KERİM MÜMÜNLER İÇİN ŞİFADIR

Evleri yıkılan kardeşlerimizin temel ihtiyaçlarını karşılarken aynı zamanda daha anlamlı ve bizi duygulandıran ihtiyaçlarını sık sık duyuyoruz.

Bugün o ihtiyaçları karşıladık ve Arslanbey çadırkentinde kalan ailelerimize Kur'ân-ı Kerîm dağıttık. Mutluluklarını paylaştık. Kur'ân-ı Kerîm kalplere kuvvet ve gıdadır, ruhlara şifadır



40. KİTAP VE KÜLTÜR FUARI

FSM Vakfı olarak bugün Dr. Hidir Kartal hocamızın söyleşi ve imza gününe katıldık. Hocamıza güzel ve anlamlı sohbeti için teşekkür ediyoruz.



ŞEHİT AİLELERİMİZE İFTAR

FSM Vakfı olarak Şehit Aileleri Yardımlaşma Sosyal Kültürel ve Dayanışma Derneği ile birlikte 100 şehit ailemize iftar düzenledik.

İftar yemeği sonrasında Akasya yayıncılık kitaplarından dağıttık.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



VAKFIMIZDAN ANLAMLI ZİYARET

Vakıf başkanımız Coşkun ŞAHİN, Şehit Aileleri Yardımlaşma Sosyal Kültürel ve Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet GÜNER’i ziyaret etti. Yaptığımız ve yapabileceğimiz faaliyetler hakkında sohbet etti. Bizi ağırlayan kıymetli başkanımıza teşekkür ederiz.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



YEDİ GÜZEL ADAM KİTAP FUARINDAYIZ!

FSM Vakfı olarak Esenler Belediyesi'nin kurduğu Yedi Güzel Adam Kitap Fuarı'nın açılışına katıldık. Akasya yayıncılık stantını ziyaret ettik.

Fuar Esenler dörtyol meydanında saat 12.00 - 22.00 arası kitapseverleri bekliyor. Akasya yayıncılık stantına uğramayı unutmayın



İFTAR DAVETİ

FSM Vakfı olarak Hidayet İnsani Yardım Derneği'ni iftar davetine katıldık. Bizleri ağırlayan dernek temsilcilerine teşekkür ederiz.



40. KİTAP VE KÜLTÜR FUARI

FSM Vakfı olarak bugün Meryem Gülek Közen hanımefendinin söyleşi ve imza gününe katıldık. Program oldukça ilgi gördü. Bu anlamlı söyleşi için hocamıza teşekkür ederiz

GÖNÜL SOFRASI

Bugün Esenler Kültür Merkezi'nde depremzede ve ihtiyaç sahipleriyle 500 kişilik iftar soframızda buluştuk.

Bugün bizimle birlikte olan AK Parti İstanbul milletvekili Sayın Tulay Kaynarca hanımefendi, AK Parti Esenler İlçe Başkanı Avukat Umur Ozkan beyefendi, İlahiyatçı Yazar Dr. Hıdır Kartal beyefendi Ravda Derneği Başkanı Davut Ökten ve tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz.



SAHADAYIZ!

FSM Vakfı Kayseri Temsilcimiz İlhan ZAFER kıymetli iş insanı Oktay SELVİ beyefendi ile bugün Kahramanmaraş çadırkentindeydi.

İhtiyaç sahiplerimizin ihtiyaçlarını karşıladı, çadırları gezdi ve yemek dağıttı.

Oktay Bey'e ve Kayseri temsilcimize teşekkür ediyoruz.



EĞLENCE GÜNÜ

FSM Vakfı Bursa İnegöl Temsilciliği kurs öğrencileriyle doyasıya eğlendi.

Öğrencilere maketle hayallerini anlatsınlar diye yarışma düzenledi. Öğrencilerimiz Türk bayrağı, Kâbe,Cami gibi birçok güzel maket hazırladı ve ödüller kazandı.

Bursa İnegöl temsilciliğimize teşekkür ederiz.

Her şey onlar gülsün diye





BURSA GÜRSU TEMSİLCİLİĞİMİZDE İFTAR

Vakfımızın Bursa Gürsu Temsilciliğinde 600 kişilik iftar soframızda buluştuk. Dualar edildi, çocuklarımızın sunumları ve kaside dinletileri oldu. Bizleri yalnız bırakmayan İlahiyatçı yazar DR. Hıdır KARTAL, FSM Bursa Gürsu temsilcisi Davud ABDULLAH, FSM Bursa İnegöl temsilcisi Maruf VAHİDDİN, Ravda derneği başkanı Davut ÖKTEN, İş adamları Murat HAŞIL, Ali ÇAYIRLI, Bekir ÇAYIRLI beyefendilere bunun yanında Vakıf başkanımız Coşkun ŞAHİN ve organizasyon ekibine teşekkür ederiz.



MUKABELEMİZİ TAMAMLADIK

FSM Vakfı olarak mukabele ekibimizle birlikte Hırka-i Şerif ziyaretine gittik, dualar ettik. Rabbim ülkemizin geçtiği bu zor günlerde yaptığımız hatimleri kabul etsin.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



İLMİ SOHBETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

İlk günden beri sahada faaliyet gösteren bayan hocalarımız Kadir gecesi münasebetiyle hanım kardeşlerimize sohbet yaptılar.

Arslanbey çadırkentinde dualar ettik, ikramlar dağıttık.

Kadir gecesini hep birlikte yaşadık.

Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

KADİR GECESİ DUA BULUŐMASI

Bu mübarek gecede Esenler Dörtyol Meydanı'nda dualarla, kasidelerle buluőtuk. Bizlerle dua eden tüm vatandaşlarımıza binlerce kitap dağıttık. Bu güzel geceyi beraber yaşadık. Kadir gecemiz mübarek olsun





KAYSERİ'DE 2. YETİM İFTARI

Vakfımızın Kayseri Temsilciliği gönül sofrasının ikincisini bu akşam Kayseri öğretmenevinde kurdu. FSM Vakfı genel başkan yardımcısı İlhan ZAFER ve organizasyon ekibine, aynı zamanda iftarımıza vesile olan kıymetli amcamız Ali BAŞEL beyefendiye teşekkür ederiz.



SON İFTARLARIMIZ

Bursa İnegöl temsilciliğimizin düzenlediği 600 kişilik iftara vakıf başkanımız Coşkun ŞAHİN ile birlikte katıldık. Çocuklarımız sunumlar yaptı, Kurân-ı Kerim ve kasideler okundu, Sakal-ı Şerîf ziyareti yaptık. Bu mübarek ayın son günlerinde dualarda buluşmak dileğiyle...



ANTALYA EKİBİMİZ İFTARDA BULUŞTU

Bugün Antalya Temsilcimiz ilahiyatçı Muhammed ÇELEBİ ve ekibinin organize ettiği iftar sofrasında vakıf gönüllülerimiz buluştu. İftardan sonra dualar edildi, sohbetler yapıldı. Eməği geen herkesten Allâh razı olsun.



KUMANYA DAĞITIMLARI DEVAM EDİYOR

Afet bölgelerine kumanyalarımız ulaşmaya devam ediyor.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



YERLİ VE MİLLİ OTOMOBİLİMİZİ KARŞILADIK

Genel Merkez Binamızda Yerli ve Milli Otomobilimizi Karşıladık
Vakfımızın genel merkezinin bulunduğu Esenler Meydanı'nda bugün Togg rüzgarı esti.

Sayın İçişleri Bakanımız Süleyman Soylu beyefendi Togg'u vatandaşlara tanıttı.
Vakıf başkanımız Coskun Şahin yerli ve milli otomobili inceleme fırsatı buldu.

DERSLERİMİZ DEVAM EDİYOR!

Dersimizi bugün açık havada işledik

Afet bölgesinde Arslanbey çadırkentinde derslerimize devam ediyoruz.

Bugün ezberlerimizi açık havada aldık,kasideler söyledik ve akaid dersimizi temiz havada yaptık.

Tüm emeğimiz onlar bu zor günleri atlasın diye...





GÖNÜLLÜ KARDEŞLERİMİZLE İFTAR

Vakfımız Bursa Gürsu temsilciliğinde gönüllü kardeşlerimizle son iftarımızı yaptık.

Her etkinliğimizde aktif olan, gönüllerini vakfımıza vermiş kardeşlerimize emeklerinden dolayı teşekkür ederiz.



KABİR ZİYARETİ

Bursa Gürsu Temsilciliği Gönüllülerimizden Kabir Ziyareti FSM Vakfı Bursa Gürsu ekibimizde gönüllü olan kardeşlerimizle birlikte mübarek Ramadan ayının son günlerinde kabir ziyaretinde bulunduk.

Osman Gazi, Orhan gazi, Emir Sultan, Zikir Dede'nin kabirlerini ve Feth müzesini ziyaret ettik.

Ülkemiz, vatanımız için ve depremde vefat eden müslüman kardeşlerimiz için dualar ettik. Rabbimiz kabul etsin.



ÇADIRKENTİMİZDE BAYRAM GÜNÜ

Afet bölgesinde Kahramanmaraş Arslanbey çadırkentinde bugün bayramı yaşadık. Çadırkentte kalan ihtiyaç sahibi ailelere fitrelerimizi dağıttık, bayramlaştık, dertlerini dinledik, neler yapabiliriz planladık.



İYİLİK HAMLESİ

Aveon Global Holding ve OzanSuper App ödeme sistemleri firmaları depremzede kardeşlerimizin yanında oldu, ihtiyaçlarını tamamladı, hediyeler verdi. Bu iyiliğe vesile olan Başsavcı Özel Kalemî Kerem Can YAZIR beyefendiye teşekkür ederiz. Bununla birlikte bizleri ağırlayan Yönetim Kurulu başkanı Kerim BAĞCI, Genel Müdür Kemal GÜL, İcra Kurulu Başkanı Emrah YAŞAR beyefendilere misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederiz.

“Geçmişten, geleceğe bir köprü”



ÇADIRKENTİMİZDE YÜZLER GÜLÜYOR

Kahramanmaraş çadırkentinde hayırseverlerimizin bizlere ulaştırdığı oyuncak ve çikolataları dağıtmaya devam ediyoruz.

Emeği geçenlerden Allâh razı olsun.
Her şey onlar gülsün diye



0212 508 1453
ÇAĞRI MERKEZİ



fsmvakfi.org.tr
ONLINE BAĞIŞ



0501 508 1453
WhatsApp Hattı



fsmvakfi.org.tr